CANONI CONCESSIONI DEMANIALI - INTESTATE AL COMUNE DI PORTO AZZURRO -
Canoni Anno 2025

Num.
Conc.

Anno
Conc.

Num.
Rep.

Scadenza

Soggetto
Concessionario

Scopo

Importo
Marche da
Bollo

Spese di
Registrazione

Accesso

Diritti di
Segreteria

2019

5119

29/02/2024

Comune di Porto Azzurro

Approdo Turistico:

Specchio acqueo per una
superficie complessiva pari a
10.200 mq.

13.789,18 €

3.447,30 €

17.236,48 €

2019

6/19

29/02/2024

Comune di Porto Azzurro

Specchio acqueo fronte molo
di sopraflutto, per una
superficie complessiva pari a
mq. 6805,00

8.694,20 €

2.173,55 €

10.867,75 €

2019

7119

29/02/2024

Comune di Porto Azzurro

Occupare un tratto di
banchina situata tra il molo di
Via Vitaliani, Banchina
Matteotti, Lungomare Paride
Adami e sulla Banchina della
Diga Foranea, allo scopo di
posizionarvi arredi destinati
all'approdo turistico. Mg.
1170

3.204,53 €

801,13 €

4.005,66 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

25.687,91 €

0,00 €

6.421,98 €

0,00 €

32.109,89 €

AO
01

2022

Comune di Porto Azzurro

Mantenere un'approdo per
residenti e nautica sociale in
ambito portuale, della
superficie di mg. 2.919,00

4.306,30 €

1.076,58 €

5.382,88 €

2009

85/09

31/12/2020

Comune di Porto Azzurro

Mantenere un punto di
ormeggio di unita da diporto
per n. 27 natanti e piccole
imbarcazioni di cui n. 14 boe
e n. 13 ormeggiad un pontile
esistente - specchio acqueo
di mg. 1320,00

3.204,53 €

801,13 €

4.005,66 €

2006

80/06

31/12/2020

Comune di Porto Azzurro

Mantenere un punto di
ormeggio per n. 59 natanti e
piccole imbarcazioni

5.894,94 €

1.473,74 €

7.368,68 €

2008

79/08

31/12/2020

Comune di Porto Azzurro

Mantenere un arenile
attrezzato per la fruizione

della spiaggia da parte dei
cani

3.204,53 €

801,13 €

4.005,66 €

2020

Subingre
sso 11-
2023
Rep. 24-
2023

30/10/2026

Comune di Porto Azzurro

occupare una porzione di
arenile sulla spiaggia di
Mola, ricadente sulle
particelle catastali nn. 227 e
228 del Foglio n. 11 del
Comune di Porto Azzurro
delle dimensioni totali pari a
mq. 613,15, con soprastante
struttura in legno delle
dimensioni pari a mq. 180,00

3.204,53 €

801,13 €

4.005,66 €

CONCESSIONI APPRODO TURISTICO



Mantenere uno stabilimento
pubblico a titolo non oneroso
(gratuito) per finalita
Comune di Porto Azzurro i principalmente elioterapiche
e di promozione sportiva

con lo scopo di posizionarvi
ombrelloni e lettini




